www.pil.de - 1 -
Abmessungen / Dimensions
12
6.5
30
20
2000±100
20

-NNC = 1 x NPN / NC
-2m =  Kabel / Cable (2 m)
Bestellbeispiel / Ordering example: P48-30-R30-PNO-2m
Optionen / Options
• Werksseitige Konditionierung von Ausgangssignalen und Schaltverhalten / Conditioning of output signals and switching behaviour, factory set
• Anpassung des Erfassungsbereiches / Adjustment of the sensing range
• Anschluss- und Kabelkonfektionierung / Wiring and cable assembly
Zubehör / Accessories
M12 Kabeldose gerade,
konfektionierbar
M12 Wireable mating connector,
straight
M12 Kabeldose gewinkelt,
konfektionierbar
M12 Wireable mating connector,
angled
Anschlussleitung, 2m, mit
M12 Kabeldose gerade
Connection cable 2m with
M12 connector, straight
Anschlussleitung, 2m, mit
M12 Kabeldose gewinkelt
Connection cable 2m with
M12 connector, angled
Warnhinweis / Warning
Diese Produkte dürfen weder als Sicherheits- oder Not-Abschaltgeräte noch in anderen Anwendungen, bei denen ein Fehler an diesem Produkt zu